
UCHWAŁA NR XIV/300/21 
RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w użytkowanie nieruchomości na rzecz Sołectwa Bukówka 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020, poz. 713 ze zmianami) Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie w nieodpłatne użytkowanie na okres 15 lat, na rzecz Sołectwa 
Bukówka  nieruchomości gruntowych oznaczonych numerami geodezyjnym jako działka 575 i działka 235o 
łącznej powierzchni 0,14 ha, położonych w obrębie Bukówka z przeznaczeniem na prowadzenie działalności 
zaspokajającej potrzeby społeczności wiejskiej w zakresie urządzenia miejsca rekreacji i wypoczynku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubawce 

 
 

Michał Ołdak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C2A2897-1B0F-448F-8FDF-43D7763E8CDE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Sołeckiej wsi Bukówka złożyła wniosek o oddanie do użytkowania na potrzeby Sołectwa Bukówka 
działek położonych w obrębie Bukówka oznaczonych numerami geodezyjnymi 575 i 235. Przedmiotowe 
nieruchomości zgodnie z umową użytkowania zawartą po uzyskaniu zgody rady oddane były 
w użytkowanie rady sołeckiej na okres 15 lat. W związku z tym, że upłynął okres obowiązywania umowy, 
sołectwo ponownie wystąpiło o oddanie w nieodpłatne użytkowanie działek wykorzystywanych na potrzeby 
społeczne, wypoczynkowe i rekreacyjne.  Działka 575 (stary numer 285/1) stanowiąca skwer i plac zabaw 
położona jest w centralnej części wsi, pomiędzy drogą wojewódzką 369 za linią brzegową cieku Bóbr. 
Natomiast działka 235 zabudowana jest zabytkową XVIII wieczną kapliczką domkową wpisaną do GEZ 
Gminy Lubawka. Położenie nieruchomości sprzyja  zapewnieniu dostępności dla wszystkich mieszkańców. 

Położenie nieruchomości objętej uchwałą zostało oznaczone na fragmencie mapy ewidencyjnej. 

Lokalizacja terenu działki 575 obr. Bukówka 

 
 

Lokalizacja terenu działki 235 obr. Bukówka 

 
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Lubawce 

  

Michał Ołdak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C2A2897-1B0F-448F-8FDF-43D7763E8CDE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



